群中発第 294 号

令和 5年 12月 1日

会 員 代 表 者 様

群馬県中小企業団体中央会

会 長  吉 田 勝 彦

新年会の開催について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業運営につきまして格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

会員皆様のご繁栄と団結強化を図るため、下記により新年会を開催いたします。

当日は、激動する国際情勢の中で、日本の進むべき針路について新春講演会も予定しており

ます。多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。

準備の都合上、1月 10日（水）までに同封の出欠通知にご記入のうえ、ＦＡＸいただくか、

ＱＲコードのフォームよりお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  令和 6年 1月 23日（火） 15時～18時

２．場 所  前橋商工会議所会館  前橋市日吉町 1-8-1 TEL 027-233-3321

３．内 容  （1）新春講演会 15時～16時 20分 2階「ローズ」

テーマ：「激動する国際情勢と日本の針路」

講 師：神田外語大学 教授 興梠一郎 氏

       (2) 懇 親 会 16時 30分～18時  2階「サクラ」

４．会 費  8,000円(税込)/1人 令和 6年 1月 15日(月)までにお振込みください。

≪振込口座≫ 群馬銀行前橋支店 普通預金 0265129

       群馬県中小企業団体中央会

≪お問い合わせ先≫ 総務部総務課 小林 TEL 027-232-4123

≪経理ご担当者様≫

お申込みに関してインボイス対応のため、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

・会費は、事前のお支払いをお願いいたします。振込手数料は、ご負担をお願いいたします。

・中央会窓口でのお支払いの場合は、事前のご連絡をお願いいたします。

・ＦＡＸでのお申込み場合、「本案内裏面」、「金融機関証憑書類」と合わせて保管するこ

とで、仕入税額控除の要件を満たすことができます。

・ＱＲコードでのお申込みの場合は、後日請求書をお送りします。

・お申込後の欠席は、令和 6 年 1 月 19 日(金)正午までにご連絡ください。手数料等を差

し引かせていただきご返金いたします。それ以降は返金いたしかねますのでご了承くだ

さい。